Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará - CAU/CE
Rua do Rosário, 77, Edifício Comandante Vital Rolim, sala 703, Centro | CEP: 60055-090 Fortaleza/CE
www.cauce.gov.br | atendimento@cauce.gov.br | 85 3055-6440 | CNPJ: 14.929.252/0001-04

EDITAL Nº. 002/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO NO CAU/CE

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO CEARÁ – CAU/CE, no uso de suas atribuições

legais, faz-se saber o resultado final da seleção simplificada de recrutamento de estagiário.

1. CURSO DE BIBLIOTECONOMIA

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Andressa Gonçalves

Torres

I. Análise de Currículo

e média global
3.75

1°
II. Entrevista 4.9

PONTUAÇÃO FINAL 8.65

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Maria Beatriz Caetano

de Lima

I. Análise de Currículo

e média global
4.55

2°
II. Entrevista 4.0

PONTUAÇÃO FINAL 8.55

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Bruna Gomes Couto

I. Análise de Currículo

e média global
4.7

3°
II. Entrevista 3.8

PONTUAÇÃO FINAL 8.5

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Fernando Pontes de

Sousa

I. Análise de Currículo

e média global
4.0

4°
II. Entrevista 3.8

PONTUAÇÃO FINAL 7.8

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Rebeka Albuquerque

Ribeiro

I. Análise de Currículo

e média global
4.75

5°
II. Entrevista 3.0

PONTUAÇÃO FINAL 7.75

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Rammon de Souza e

Silva

I. Análise de Currículo

e média global
4.4

DESCLASSIFICADO
II. Entrevista NÃO COMPARECEU

PONTUAÇÃO FINAL 4.4

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Rebeca Ingrid Oliveira

da Silva

I. Análise de Currículo

e média global
4,0

DESCLASSIFICADA
II. Entrevista NÃO COMPARECEU

PONTUAÇÃO FINAL 4.00

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará - CAU/CE
Rua do Rosário, 77, Edifício Comandante Vital Rolim, sala 703, Centro | CEP: 60055-090 Fortaleza/CE
www.cauce.gov.br | atendimento@cauce.gov.br | 85 3055-6440 | CNPJ: 14.929.252/0001-04

1. CURSO DE SECRETARIADO EXECUTIVO

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Larissa Freire da Silva

I. Análise de Currículo

e média global
4.8

1°
II. Entrevista 3.5

PONTUAÇÃO FINAL 8.3

Candidato Item de Avaliação Pontuação Classificação

Ítalo David Almeida

Matos

I. Análise de Currículo

e média global

DESCLASSIFICADO
II. Entrevista NÃO COMPARECEU

PONTUAÇÃO FINAL

Obs: Os candidatos selecionados em 1º lugar devem ficar atentos aos e-mails e telefonemas,

iremos entrar em contato para tratarmos da contratação. Os demais serão incluídos no cadastro

de reserva, caso haja vaga, faremos a convocação.

Fortaleza, 13 de SETEMBRO de 2023

Lucas Ribeiro Rozzoline Muniz

Presidente do CAU/CE